[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИСТЬЕ»

ЖУКОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Истье

«19» мая 2023 года                                                                                                        № 27
Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение село Истье в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение село Истье, Сельская Дума СП «Село Истье» РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение село Истье в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившим силу решение Сельской Думы СП «Село Истье» от 19.02.2016 № 3 «Об утверждении Порядка планирования и порядок принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества МО СП «Село Истье» с изменениями решением  от 21.07.2017  № 27.

3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения село Истье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации сельского поселения село Истье.

Глава МО СП
«Село Истье»                                                                                       Э.А. Малышев